令和３年８月１２日

北九州市長 北 橋 健 治 様

地方独立行政法人北九州市立病院機構評価委員会

委 員 長 柳 井 雅 人

意 見 書

 地方独立行政法人北九州市立病院機構令和２年度の業務実績に関する評価結果

報告書（案）について、地方独立行政法人北九州市立病院機構評価委員会条例（平

成３０年条例第２８号）第２条の規定に基づく、地方独立行政法人北九州市立病

院機構評価委員会の意見は下記のとおりである。

記

１ 小項目評価のうち、「小児救急を含む救急医療」については、八幡病院が新型

コロナウイルス感染症の重点医療機関のひとつとして、患者受入等しているこ

とを考慮し、評価３とすることが適当である。

以上